
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№ fisc

ст-ца Крыловская

О внесении изменений в приказ управления 
Образования от 13.09.2021 г № 550 

« О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 07.10.2021 года №3150 О внесении 
изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 31 августа 2021 г №2843 « Об организации проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады на территории 
Краснодарского края в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения в приказ управления образования от 13.09.2021 года 
№550 « О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году» изменение приложения в новой 
редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
В.В.Ключка.

3. Приказ вступает в силу с<

Начальник управления образован Е.В.Рябович



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Крыловский район

от /Я/. Y0. £(?/. /  №

ГРАФИК

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2021 -2022 учебном году

№ п/п Общеобразовательный предмет Класс Сроки
1 Право 9-11 13 октября
2 Технология 7-11 25,28 октября
3 Биология 7-11 27 октября
4 Физическая культура 7-11 1,3 ноября
5 Литература 7-11 2 ноября
6 Экология 9-11 8 ноября
7 Немецкий язык 7-11 9 ноября
8 Экономика 7-11 10 ноября
9 Основы безопасности жизнедеятельности 7-11 11,12 ноября
10 Информатика 7-11 19 ноября
11 Русский язык 7-11 15 ноября
12 Астрономия 7-11 16 ноября
13 Химия 7-11 17 ноября
14 История 7-11 18 ноября
15 Математика 7-11 22 ноября
16 Г еография 7-11 23 ноября
17 Обществознание 7-11 26 ноября
18 Английский язык 7-11 29 ноября
19 Физика 7-11 30 ноября
20 Искусство 7-11 2 декабря


